
 

UCHWAŁA Nr XIV/   /25 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wojsławice 

 

 
 Na   podstawie   art. 10   ust. 2  i  art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530  

z późn. zm.) – Rada Gminy Białopole uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się pomocy finansowej Gminie Wojsławice w formie dotacji celowej  

z przeznaczeniem na dofinansowanie  Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wojsławicach. 

 
§ 2 

 

1. Deklaruje się, że środki w kwocie 4.000,00 zł  (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) na 

zadanie wymienione w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2025 rok. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Białopole do zawarcia umowy z Gminą Wojsławice, która określi 

szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


